
- 1 -

关于佛山市三水区林地保护利用规划
（2021-2035 年）编制服务项目

的采购公告

一、项目名称

佛山市三水区林地保护利用规划（2021-2035年）（以下简称

规划）编制工作。

二、预算金额

90万元（包含组织规划评审费用）。

三、采购需求

按照生态文明建设要求和国家林草局《新一轮林地保护利用

规划编制工作方案》和《新一轮林地保护利用规划编制技术方案》

规定，做好相关技术服务，具体内容包括：

1、根据三水区实际情况，开展三水区林地保护利用规划

佛山市自然资源局三水分局文件

主动公开

佛自然资三告〔2021〕77号



- 2 -

（2021-2035年）编制工作；

2、中标人应按照合同规定提交相关成果（如受当前新型冠

状病毒感染肺炎疫情防控影响工作进度，由中标人提出，经采购

人同意后可按实际影响情况延长提交成果时间），包括《三水区

林地保护利用规划（2021-2035年）》及相关附表、附图资料等；

3、本项目的投标报价已包含完成合同工作的所有费用，包

括外业差旅、车辆费用、人员保险、编写报告、材料装订、等服

务过程中发生的各种相关费用。对合同总价不作调整。

四、投标人资格要求

1、投标人应具有独立法人资格（不接受不具备独立法人资

格的分支机构参与报价、不接受联合体报价）；

2、投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

3、投标人应具有林业调查规划设计乙级或以上资质。

五、报名需要提供的资料

1、法定代表人证明书及法定代表人授权委托书（适用于非

法定代表人报名，由法定代表人亲笔签名）原件；法定代表人及

法定代表人授权代表（适用于非法定代表人报名）居民身份证复

印件各一套。

2、有效的企业法人营业执照或事业单位法人证明书复印件、

资质等级证书复印件各一套。

3、项目报价书及服务工作方案。

4、对应综合评分表的评分项目及评分细则提交相关材料并

列出材料清单。如负责人及技术人员情况，与本项工作相关和类

似项目业绩合同复印件等证明材料。



- 3 -

备注: 报名资料原则上统一用 A4纸复印装订，加盖单位公

章后装入独立信封,密封并加盖公章，封面需注明本项目名称、

公司名称及递交时间。

六、报名时限

2021年 4月 12日上午 9时至 2021年 4月 14日下午 17时
七、报名资料投放地址及联系人

佛山市自然资源局三水分局 608室（三水区西南街道环城路

50号）；

联系人：孙小姐，联系电话：0757-87719888。
八、评标方式

根据综合评分法的原则（综合评分表详见附表），综合评分

得分最高的公司为中标服务单位。若综合评分最高分得分相同，

则以报价较低者为中标服务单位，如得分与报价皆相同，则抽签

确定最终中标单位。若报名单位只有一家或只有一家符合报名条

件的，则直接被确定为服务单位。综合评分得分第二高者为候补

服务单位。

附件：综合评分表

佛山市自然资源局三水分局

2021年 4月 6日

佛山市自然资源局三水分局办公室 2021年 4月 6日印发



- 4 -

附表：

综合评分表
评分
因素

分值 评分项目 评分细则

商务
部分
45 分

10 分 1.业绩

根据投标人近三年内承担过省内林地保护利用规划项目一个得 1
分，最高得 10 分。
【该项评分以投标人提供的业绩中标通知书和合同复印件加盖
公章作为评分依据，未能提供的，该项业绩不得分。业绩时间以
合同签订时间为准。】

5 分
2.项目负责
人情况

拟投入本项目负责人同时具有林业高级工程师或以上职称及林
业注册咨询师证书的得 5 分，无则不得分。
【注：以投标人提供的人员职称证、毕业证或学历证、以及上述
人员在供应商名下缴纳的近6个月社保的证明文件复印件并加盖
公章。】

15 分
3.拟投入本
项目人员情

况

1、拟投入本项目技术负责人具有林业专业高级工程师或以上职
称同时具有林业注册咨询师证书的得 5 分。
2、投标人投入本项目的其他相关技术人员，具有与本项目相关
专业（包含森林资源保护与游憩、森林经理学、植物学、林学、
园林、经济林）的中级或以上职称的，以上专业均满足的得6分，
6人以上每多一个加1分；本项最高得10分。
【注：以投标人提供的人员职称证（若职称证不能体现专业的，
以学历或毕业证书为准）、毕业证或学历证、以及上述人员在供
应商名下缴纳的近 6 个月社保的证明文件复印件并加盖公章。】

9 分 4.企业信誉

根据投标人企业信用等级情况进行评分：
1、供应商获得权威第三方信用服务机构颁发的 AAA 级荣誉证书
且在有效期内得 2 分；
2、投标人 2019 年以来获得优秀工程咨询奖提供一个得 1 分，本
项最高得 4 分；
3、连续 4年或以上获得省市场监督部门颁发的“守合同重信用”
企业得 3 分，连续 2-3 年获得省市场监督部门颁发的“守合同重
信用”企业得 2分；获得省市场监督部门颁发的“守合同重信用”
企业得 1 分。
【注：须提供证书或证明材料复印件并加盖公章，不提供不得
分。】

3 分
5.管理规范
性

根据投标人企业综合管理水平评定情况进行评分：
同时具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证书、ISO45001 职
业健康安全管理体系认证证书、ISO14001 环境管理体系认证证
书，得 3 分。
以上认证范围须包含林业调查规划设计，否则不得分。
【注：须提供证书或证明材料复印件并加盖公章，不提供不得
分。】

3 分
6.机械设备
保障

投标人投入本项目的航拍工具（无人机）及相应的操作人员情况：
开展三水区林地保护利用规划现场确认工作，每台航拍工具（无
人机）对应一名具有无人机操作系统人员培训合格证的操作人
员，每投入一台得 0.5 分，本项最高得 3 分。
【①以提供航拍工具（无人机）设备的购置发票复印件、实物图
片等证明材料加盖投标人公章。②提供无人机系统操作人员培训
合格证复印件并加盖投标人公章。】

技术
部分
45 分

10 分
7.对项目的

理解

综合比较各供应商对服务内容的熟悉了解程度，包括但不限于对
项目描述准确性，对实施任务、内容要求的理解把握准确性等：
1.对实施任务现状理解清晰，内容描述准确性非常高得 10 分；
2.对实施任务现状理解较清晰，内容描述准确性较高得 7 分；
3.对实施任务现状理解较差，内容描述准确性较一般得 4 分；
4.对实施任务现状理解及内容描述准确性较差得 1 分；
5.无提供不得分。



- 5 -

10 分
8.项目技术
要点难点分

析

根据投标人对项目的技术要点和难点的分析情况及解决方案的
情况进行评分：
1.对项目的技术要点和难点的分析情况及解决方案的情况非常
清晰得 10 分；
2.对项目的技术要点和难点的分析情况及解决方案的情况较清
晰得 7 分；
3.对项目的技术要点和难点的分析情况及解决方案的情况较一
般得 4 分；
4.对项目的技术要点和难点的分析情况及解决方案的情况较差
得 1 分；
5.无提供不得分。

10 分 9.技术方案

综合比较各供应商提供的技术服务方案，包括但不限于方案的科
学性、合理性等：
1.方案思路清晰、准确、全面、合理，对项目工作内容具体情况
描述精确，作进度安排紧凑，时间安排合理高效的得 10 分；
2.方案详细合理，对项目工作内容具体情况描述准确，工作进度、
工作时间安排比较合理的得 7 分；
3.方案简单，对项目工作内容具体情况描述不够准确，工作进度
安排基本合理的得 4 分；
4.方案简单，对项目工作内容具体情况描述不够准确，工作进度
安排不够合理的得 1 分；
5.无提供不得分。

5 分
10.质量保
证措施

综合比较各供应商提供的质量管理和质量保证方案：
1.方案清晰完整，管理方法科学合理，质量保障措施完善的得 5
分；
2.方案基本完整，管理方法较合理，质量保障措施基本健全的得
3 分；
3.方案简略，管理方法、质量保障措施较差的得 1 分；
4.无提供不得分。

5 分
11.安全措

施

综合比较各供应商提供的安全措施：
1.措施完整全面，合理可行，能够保证项目安全生产且为投入本
项目外业调的人员购买相应的意外保险的得 5 分；
2.措施比较完整，比较合理，能够保证项目安全生产且为投入本
项目外业调的人员购买相应的意外保险的得 3 分；
3.措施不够完整，不合理且不能保证项目安全生产但为投入本项
目外业调的人员购买相应的意外保险的得 1 分；
4.未提供方案或未给投入本项目外业调的人员购买相应的意外
保险的不得分。

5 分
12.服务承

诺

综合比较各供应商针对本项目提供的服务方案、优惠条件、服务
便利等情况：
1.服务方案非常完善，优惠条件、服务便利性较好，得 5 分；
2.服务方案较完善，优惠条件、服务便利性较好，得 3 分；
3.服务方案一般，优惠条件、服务便利性一般，得 1 分；

4.无提供不得分。

价格
部分
10 分

10 分
13. 投 标 人
报价

得分=(评标基准价÷评标价格)×价格分值
注：1、“评标基准价”是指有效评标价格当中的最低价格。
2、评标委员会认为投标人的报价明显低于其他符合性审查投标
人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，评标委员
会有权要求投标人在评标现场合理的时间内提供成本分析报告
或依据，投标人不能在证明其报价合理性的，评标委员会可将其
作无效投标处理。


		2021-04-07T09:31:42+0800
	佛山市自然资源局三水分局




